Notum sit universis quod cum Johannes de Gheffen omnia bona atque omnes et singulos census redditus et paciones domicelli Johannis de Kuijc sitos in Asten supportatos eidem Johanni ad opus sui et ad opus Franconis sui fratris a Goeswino Moedel Dicbier preterea annuum et hereditarium censum ducentarum et quinquaginta librarum monete solvendum hereditarie purificatione ex omnibus et singulis bonis domicelli Johannis domini de Kuijc tam decimis paccionibus censibus terris agris [pas]cuis et mericis ubicumque locorum in villa de Asten situatis venditum (dg: Franconi) predictis Franconi (?dg: -s) et Johanni frat[ibus] a dicto domicello Johanne domino de 'de Kuijc et de quibus vero bonis omnibus et singulis predictis ac censu predicto dictus Franco totam p[artem] et omne jus sibi in eisdem (dg: quovi) quovismodo competentes (dg: ..) prenominate Johanni supportaverat hereditarie supportasset domino Theoderico de Huerne domino de Pereweijns et de Duffel militi prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dominus Willelmus de Huerne dominus de Duffel et de Herlaer miles filius dicti quondam domini Theoderici de Huerne dictum hereditarium censum ducentarum et quinquaginta librarum dicte monete nunc ad se integraliter spectantem ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Berkel cum predictis! et aliis et jure #occasione dicti census# promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: s) quorumcumque heredum dicti quondam (dg: The) domini Theoderici de Hoerne deponere tali condicione annexa quod ille et illi qui dictum censum ducentarum et quinquaginta librarum dicte monete solvere tenebuntur pro tempore futuro poterint et valebunt singulis annis dictum censum decentarum et quinquaginta librarum dicte monete persolvere

cum septuaginta duobus aude scilde seu alio aureo pagamento eiusdem valoris singulis annis pro dictis ducentis et quinquaginta libris dandis et solvendis ut dicti dominus Willelmus et Gerardus ex utraque parte recognoverunt promisit insuper super omnia quod ipse quoscumque (dg: here) alios heredes dicti quondam domini Theoderici de Huerne perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicto censu habere. Testes Jordanus et Wellinus datum dominica jubilate.

BP 1177 f 042v 02 zo 12-04-1383.

De broers Paulus en Henricus van den Oerde, kvw Walterus van Riel, voor zich en voor verwanten van de kant van voornoemde wijlen Walterus van Riel, verklaarden verzoend te zijn met Arnoldus gnd Crumijser en zijn verwanten en met verwanten van wijlen Godefridus zvw Johannes van Uden, mbt de dood van Petrus Scut zvw voornoemde Walterus van Riel, veroorzaakt door voornoemde Arnoldus Crumijser en wijlen Godefridus. Ze beloofden aan handen van Johannes van Neijssel dit na te komen.

Paulus (dg: de Riel f) et Henricus van den Oerde fratres #liberi# quondam Walteri de Riel (dg: pro palam recognoverunt se reconcili) tam pro se quam pro quibuscumque consanguineis et amicis (dg: dicti) a parte et latere dicti quondam Walteri de Riel palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Arnoldo dicto Crumijser et cum consanguineis et amicis #genetis et generandis# eiusdem Arnoldi et cum consanguineis et amicis genitis et generandis quondam Godefridi filii quondam Johannis de Uden occasione necis et homicidii quondam Petri Scut filii dicti (dg: d) quondam Walteri de Riel predicti interfacti per dictos Arnoldum Crumijser et quondam Godefridum predictum promittentes indivisi super omnia tam pro se quam pro suis consanguineis et amicis genitis et generandis ad manus Johannis de Neijssel ad opus omnium quorum interest aut interesse poterit de jure ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 042v 03 zo 12-04-1383.

Johannes die Wilde van Rienen zv Johannes, Willelmus Scut, de broers Walterus en Henricus, kv voornoemde Willelmus Scut, de broers Walterus en Lambertus, kvw Ghisbertus van der Heijden, verklaarden, van de kant van wijlen Petrus Scut vv Heijlwigis mvw Petrus Scut zvw Walterus van Riel verzoend te zijn met Arnoldus gnd Crumijser en zijn verwanten en met verwanten van wijlen Godefridus zvw Johannes van Uden, mbt de dood van voornoemde Petrus Scut zvw Walterus van Riel, veroorzaakt door voornoemde Arnoldus Crumijser en wijlen Godefridus. Op dezelfde manier als in het vorige contract.

Johannes die Wilde de Rienen filius Johannis Willelmus Scut Walterus et Henricus fratres liberi eiusdem Willelmi Scut (dg: Walterus Scut filius quondam Wi Hermannus filius #Hermannus Hermannus et Lambertus fratres liberi) Walterus et Lambertus fratres liberi quondam# Ghisberti van der Heijden (dg: et L) ex parte et latere quondam (dg: qu) Petri Scut patris olim Heijlwigis (dg: .) matris quondam Petri Scut filii quondam Walteri de Riel palam recognoverunt se fore reconciliatos eodem modo promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 042v 04 zo 12-04-1383.

Robbertus zv Ghisbertus zvw Johannes gnd Oghen soen, Robbertus zvw Theodericus gnd Saeftlenen, Robbertus Rutghers soen van Druenen, zijn broer Henricus Bije verklaarden, van de kant van wijlen Jutta gnd Scuts mv Heijlwigis mvw Petrus Scut zvw Walterus van Riel verzoend te zijn met Arnoldus gnd Crumijser en zijn verwanten en met verwanten van wijlen Godefridus zvw Johannes van Uden, mbt de dood van voornoemde Petrus Scut zvw Walterus van Riel, veroorzaakt door voornoemde Arnoldus Crumijser en wijlen Godefridus. Op dezelfde manier als in het vorige contract.